

## **Инструкция по использованию**

**Название:** Биологически активная добавка к пище Swiss Energy Immunovit (Immunity Boost) Детские Витамины и Минералы, с сахаром

**Форма продукта:** жевательные пастилки в форме звезды и луны, желтого и оранжевого цвета, 2.0 г в ПЭТ бутылке 120 г.

**Состав:** Глюкозный сироп, сахар, вода, говяжий желатин, витамины и минералы (А, D, Е, С, тиамин, рибофлавин, В6, фолиевая кислота, В12, биотин, сульфат цинка моногидрат, йодид калия), увлажнитель: сорбитол (аскорбиновая кислота), ароматизаторы, красители: антоцианы, каротины, куркумин и глазирующий агент: карнаубский воск.

**Сфера применения:** биологически активная добавка для здорового роста. Правильное развитие и укрепление иммунитета. Для детей от 4 лет.

**Рекомендуемая суточная доза:** 1 пастилка (1\* 2г) в день или по назначению врача. Не превышать суточную дозу. Не используйте в качестве замены разнообразной диеты. Не является лекарством. Хранить вдали от детей. Хранить в недоступном для детей месте. Чрезмерное потребление может вызвать слабительный эффект.

**Способ применения:** 1 пастилка (1\* 2г) в день или по назначению врача. Перед применением рекомендуется проконсультироваться с врачом.

**Продукт не содержит глютен, лактозу, искусственные ароматизаторы и консерванты.**

**Противопоказания:** индивидуальная непереносимость компонентов продукта. Биологически активные добавки к пище не могут заменить сбалансированную и разнообразную диету, и здоровый образ жизни. Не превышать рекомендуемую суточную дозу. Не использовать после истечения срока годности, указанного на упаковке. Не является лекарством.

**Оптимальные условия хранения:** хранить в недоступном для детей месте, в плотно закрытой упаковке, в сухом месте (макс. влажность 60%), при комнатной температуре (15-25 °С), в защищенном от света и прямых солнечных лучей месте.

**Срок годности:** 18 месяцев (неоткрытый, в соответствии с условиями хранения)

**Производитель:** DOMACO Dr. med. Aufdermaur AG, Швейцария.

## **Қўллаш бўйича йўриқнома**

**Номи:** Swiss Energy Immunovit (Immunity Boost) - овқатга биологик фаол қўшимча. Болалар қандли витаминлари ва минераллари

**Маҳсулот шакли:** юлдуз ва ой шаклидаги сариқ ва тўқ сариқ чайнов пастилкалари, 2.0 г ПЭТ бутилкада 120 г.

**Таркиби:** Глюкозали сироп, қанд, сув, мол гўшти желатини, витаминлар ва минераллар (А, D, E, С, тиамин, рибофлавин, В6, фолат кислотаси, В12, биотин, рух сульфат моногидрати, калий йодид), намловчи: сорбитол (аскорбин кислотаси), ароматизаторлар, бўёвчилар: антоцианлар, каротинлар, куркумин ва қопловчи агент: карнауб муми.

**Қўллаш соҳаси:** соғлом ўсиш учун биологик фаол қўшимча. Тўғри ривожланиш ва иммунитетни мустаҳкамлаш. Болалар учун 4 ёшдан бошлаб.

**Тавсия қилинадиган суткалик доза:** кунига 1 пастилка (1\* 2г) ёки шифокорни кўрсатмасига кўра. Суткалик дозадан оширмаслик керак. Турли хил пархез ўрнини босувчи сифатида қўлланганг. Дори ҳисобланмайди. Болалардан узоқда сақланг. Болалар ололмайдиган жойда сақлансин. Ҳаддан зиёд истъеомол қилиш ич сурувчи самарани чақириши мумкин.

**Қўллаш усули:** кунига 1 пастилка (1\* 2г) ёки шифокорни кўрсатмасига кўра. Қўллашдан олдин шифокор билан маслаҳатлашинг.

**Маҳсулот глютен, лактоза, суъний ароматизаторларни ва консервантларни сақламайди.**

**Қўллаш мумкин бўлмаган ҳолатлар:** маҳсулот компонентларини индивидуал ўзлаштираолмаслик. Овқатга биологик фаол қўшимчалар мувозанатланган ва турли хил пархезларни ва соғлом ҳаёт тарзини ўрнини босмайди. Суткалик дозадан оширмаслик керак. Ўраида кўрсатилаган яроқлилик муддати тугагандан кейин қўлланмасин. Дори ҳисобланмайди.

**Оптималь сақлаш шароити:** болалар ололмайдиган жойда, зич ёпилган ўрамда, курук жойда (макс. намлик 60%), хона ҳароратида (15-25 °С), ёруғликдан ва тўғри куюш нурларидан ҳимояланган жойда сақлансин.

**Яроқлилик муддати:** 18 ой (очилмаган, сақлаш шароитига мувофиқ)

**Ишлаб чиқарувчи:** DOMACO Dr. med. Aufdermaur AG, Швейцария.

## **Инструкция по использованию**

**Название:** Биологически активная добавка к пище Swiss Energy Мультивитамин и Омега-3 (Omega-3 Multivit), с сахаром

**Форма продукта:** жевательные пастилки в форме ракеты, оранжевого цвета, со вкусом апельсина, 2.0 г в ПЭТ бутылке 120 г.

**Состав:** Глюкозный сироп, сахар, вода, говяжий желатин, витамины и минералы (D3, E, K1, ниацин, витамин B6, фолиевая кислота, витамин B12, биотин, витамин C, сульфат цинка моногидрат, йодид калия), льняное масло, аскорбиновая кислота, натуральный апельсиновый ароматизатор, красители: каротины, глазирующий агент: карнаубский воск.

**Сфера применения:** биологически активная добавка поддерживает иммунитет и когнитивные функции. Рекомендуется в качестве дополнительного источника полиненасыщенных жирных кислот Омега-3, витаминов, цинка, йода. Для детей от 11 лет.

**Рекомендуемая суточная доза:** 1 пастилка (1\* 2г) в день или по назначению врача. Не превышать суточную дозу. Не используйте в качестве замены разнообразной диеты. Не является лекарством. Хранить вдали от детей. Хранить в недоступном для детей месте. Чрезмерное потребление может вызвать слабительный эффект.

**Способ применения:** 1 пастилка (1\* 2г) в день или по назначению врача. Перед применением рекомендуется проконсультироваться с врачом.

**Продукт не содержит глютен, лактозу, искусственные ароматизаторы и консерванты.**

**Противопоказания:** индивидуальная непереносимость компонентов продукта. Беременным, кормящим женщинам перед применением рекомендуется проконсультироваться с врачом. Биологически активные добавки к пище не могут заменить сбалансированную и разнообразную диету, и здоровый образ жизни. Не превышать рекомендуемую суточную дозу. Не использовать после истечения срока годности, указанного на упаковке. Не является лекарством.

**Оптимальные условия хранения:** хранить в недоступном для детей месте, в плотно закрытой упаковке, в сухом месте (макс. влажность 60%), при комнатной температуре (15-25 °C), в защищенном от света и прямых солнечных лучей месте.

**Срок годности:** 18 месяцев (неоткрытый, в соответствии с условиями хранения)

**Производитель:** DOMACO Dr. med. Aufdermaur AG, Швейцария.

## **Қўллаш бўйича йўриқнома**

**Номи:** Swiss Energy қандли Мультивитамин ва Омега-3 - овқатга биологик фаол қўшимча

**Маҳсулот шакли:** ракета шаклидаги тўқ сариқ чайнов пастилкалари, 2.0 г ПЭТ бутилкада 120 г.

**Таркиби:** Глюкозали сироп, қанд, сув, мол гўшти желатини, витаминлар ва минераллар (D3, E, K1, ниацин, B6 витамини, фолат кислотаси, B12 витамини, биотин, C витамини, рух сульфат моногидрати, калий йодид), зиғир мойи, аскорбин кислотаси, табиий апельсин ароматизатори, бўёвчилар: каротинлар, қопловчи агент: карнауб муми.

**Қўллаш соҳаси:** биологик фаол қўшимча иммунитет ва когнитив функцияларни бир маромда ушлаб туради. Омега-3, витаминлар, рух, йод ярим тўйинмаган ёғ кислоталарини қўшимча манбаи сифатида тавсия қилинади. Болалар учун 11 ёшдан бошлаб.

**Тавсия қилинадиган суткалик доза:** кунига 1 пастилка (1\* 2г) ёки шифокорни кўрсатмасига кўра. Суткалик дозадан оширмаслик керак. Турли хил парҳез ўрнини босувчи сифатида қўлламанг. Дори ҳисобланмайди. Болалардан узоқда сақланг. Болалар ололмайдиган жойда сақлансин. Ҳаддан зиёд истъомол қилиш ич сурувчи самарани чақириши мумкин.

**Қўллаш усули:** кунига 1 пастилка (1\* 2г) ёки шифокорни кўрсатмасига кўра. Қўллашдан олдин шифокор билан маслаҳатлашинг.

**Маҳсулот глютен, лактоза, суъний ароматизаторларни ва консервантларни сақламайди.**

**Қўллаш мумкин бўлмаган ҳолатлар:** маҳсулот компонентларини индивидуал ўзлаштираолмаслик. Ҳомиладор, емизикли аёлларга фойдаланишдан олдин шифокор билан маслаҳатлашиш тавсия етилади. Овқатга биологик фаол қўшимчалар мувозанатланган ва турли хил парҳезларни ва соғлом ҳаёт тарзини ўрнини босмайди. Суткалик дозадан оширмаслик керак. Ўраида кўрсатилаган яроқлилик муддати тугагандан кейин қўлланмасин. Дори ҳисобланмайди.

**Оптимал сақлаш шароити:** болалар ололмайдиган жойда, зич ёпилган ўрамда, қуруқ жойда (макс. намлик 60%), хона ҳароратида (15-25 °С), ёруғликдан ва тўғри қуюш нурларидан ҳимояланган жойда сақлансин.

**Яроқлилик муддати:** 18 ой (очилмаган, сақлаш шароитига мувофиқ)

**Ишлаб чиқарувчи:** DOMACO Dr. med. Aufdermaur AG, Швейцария.